Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 3. Septembris 1844.

(2977) Edictum. (2)

Nro. 28568. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Josepho et Thymothaeo Rudnickie de domicilio ignotis eorumque nefors demortuorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte DD. Julii et Josephae Kedzierskie — tum Theresiae de Kedzierskie Szumlawska contra eosdem paneto extabulationis de bonis Meryszczow Sententiarum ratione finium inter haec bona, tum Ostalowico regundorum annis 1819. et 1820 prolatarum, sub praes. 26. Augusti 1844. ad Nrum. 28568. — huic Judicio libellum exhibitum, Judicij quo opem imploratam esse. Ob commorationem vero eorum ignotam ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Podgórski cum substitutione Domini Advocati Polański qua Curator constituitur, quo cum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 11. Decembris 1844. hora decima matutina ad contradictorium praefixo comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni siant et causa neglecta fuerit, datum inde enatum proprias culpas imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 2. Septembris 1844.

(3085) Edictum. (2)

Nro. 28416. Per Caesareo-Regiam Galicie et Lodomeriae Forum Nobilium Leopolicense successoribus Laurentii Radecki de domicilio ignotis, nimirus Annae Radecka, Ludovicæ Przygodzka et Theclae Lipska, nec non haeredibus Rosaliae Grodzicka, nempe: Joanni Przygodzki et Janusio Nowomiejski, medio praesentis Edicti notum redditur: in sequelam petiti ex parte D. Caroli Singler de Wyssogórski do praes. 24. Augusti 1844. Nr. 28416. exhibiti ipsius iucundere, ut intra 90. dies doceat, praec-

notationem quotidianam 95 Aur. 10 Aur. resoluto doto 16. Maii 1821. ad Num. 10259. super bonis Budynin et resolutione doto. 28. Januarii 1829. Nr. app. 29975. super residuo pretio 6000 Aur. concessam, esse justificatam aut in justificatione pendere, ac secus haecce praenotatio instante moderno supplicante deleii disponeretur.

Cum autem hic Judicij dominicium eorumdem ignotum, ideo Advocatus Dominus Rabath curi substitutione Domini Advocati Starzewski, ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superiorius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthac notitiam dat.